
OOffeerrttaa  jjeeddnnoossttkkii

LLiissttaa  ooddddzziiaałłóóww

Nazwa oddziału Szczegóły Dodaj

Brak danych

DDooddaattkkoowwee  iinnffoorrmmaaccjjee

OOppiiss  jjeeddnnoossttkkii

Szkoła Podstawowa nr 58 znajduje się w dzielnicy Węglin Południowy w Lublinie w południowo-zachodniej części

miasta. Szkoła funkcjonuje od 1 września 2020 r. To placówka mająca 42 oddziały (25 oddziałów w poziomie klas

1 – 3 i 17 oddziałów w poziomie klas 4 – 8).

Szkoła dysponuje bogatą bazą dydaktyczną: salą gimnastyczną ze ściankami wspinaczkowymi i zapleczem

rekreacyjnym, siłownią, pracowniami specjalistycznymi, aulą widowiskową, salą teatralną, taneczną.

W szkole działają świetlica i stołówka, dzięki którym uczniowie mają zapewniony dostęp do obiadów i są objęci

całodzienną opieką od godziny 6.30 do 17.00. Zajęcia w szkole odbywają się w godzinach 8.00 – 17.00.

Teren szkoły jest ogrodzony oraz objęty monitoringiem zewnętrznym i wewnętrznym.

Podstawową ofertę edukacyjną szkoły poszerza propozycja zajęć pozalekcyjnych w postaci zajęć rozwijających

zainteresowania uczniów, zajęć dydaktyczno-wyrównawczych, zajęć teatralnych, zajęć językowych od klasy

czwartej. Świetlica szkolna realizuje własny program, który zawiera elementy edukacji językowej, sportowej,

artystycznej. Pracę dydaktyczno-wychowawczą nauczycieli wspiera biblioteka szkolna z szerokim zapleczem

multimedialnym, mająca bogaty księgozbiór. Szkoła realizuje szereg innowacji pedagogicznych rozwijających

kreatywność i przedsiębiorczość dzieci. Placówka jest dobrze przygotowana do nauczania w trybie zdalnym. Kadrę

stanowią nauczyciele mający wysokie kwalifikacje i duże doświadczenie zawodowe. Organizując proces

kształcenia, nauczyciele korzystają z różnorodnych metod nauczania i nowoczesnych narzędzi informatycznych.

Funkcjonowanie szkoły opiera się na szybkim i skutecznym obiegu informacji przy wykorzystaniu Intranetu.
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ul. Berylowa 7, 20-582 Lublin

tel. 814663900

e-mail: poczta@zs13.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Marek Błaszczak

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Przystosowany

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Basen: Nie

Prowadzi świetlicę: Tak

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany

Monitoring: Tak

Psycholog: Tak
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Rekrutacja do szkół podstawowych - Gmina Lublin
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Szkoła zapewnia opiekę zdrowotną, profilaktyczną, stomatologiczną oraz wsparcie psychologa, logopedy,

pedagoga.

Misją Szkoły Podstawowej nr 58 jako Otwartej Szkoły Kompetencji jest przygotowanie ucznia do

funkcjonowania w społeczeństwie cyfrowym, prezentującego postawę obywatelską i patriotyczną, szanującego

godność każdego człowieka.
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